[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(первая сессия)

От 26сентября 2025 г.		г.Чулым				№ 1/10

О формировании и составе постоянных комиссий Совета депутатов Чулымского района пятого созыва

Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Сформировать в Совете депутатов Чулымского района постоянные депутатские комиссии в следующем составе:

*Мандатная комиссия
	1.Микша Лариса Александровна– председатель комиссии
[bookmark: _GoBack]	2Федотов Александр Александрович– заместитель председателя
	3.Кулюкин  Руслан Андреевич – секретарь комиссии

* Комиссия по бюджету и экономике
	1.Шумаков Константин Владимирович- председатель комиссии
2.Татарников Владимир Ильич – заместитель председателя комиссии
3. Полякова Лариса Анатольевна
4.Волков Сергей Николаевич
5.Бабичева Галина Александровна
6.Анохин Виктор Петрович
7. Райш Юрий Викторович

* Комиссия по социальной политике
1.Шалонько Татьяна Анатольевна – председатель комиссии
2.Жихарева Ольга Юрьевна – заместитель председателя комиссии
3.Полякова Лариса Анатольевна
4.Прилепская Олеся Владимировна
5.Ермакова Ольга Геннадьевна
6.Дубкова Галина Александровна
7. Арутюнян Артур Камоевич

* Комиссия по развитию инфраструктуры
1.Борисовский Валерий Николаевич – председатель комиссии
2.Анохин Виктор Петрович – заместитель председателя комиссии
3.Синицын Павел Николаевич – секретарь комиссии
4.Фокин Константин Николаевич
5.Райш Юрий Викторович
6.Васильев Роман Александрович

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Чулымского района                                                 Т.И. Крупко
image1.jpeg